[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2016 № 4872
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска Алтайского края

от 30.12.2015 № 5610 «Об утверждении адресной

инвестиционной программы муниципального
образования город Рубцовск Алтайского края
на 2016 год»

Руководствуясь протоколом заседания инвестиционной комиссии Администрации города Рубцовска от 18.11.2016, распоряжением Администрации Алтайского края от 26.04.2016 № 117-р, решением Рубцовского городского Совета  депутатов  Алтайского края  от 23.12.2015 № 628 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2016 год», статьями 79 и 179.3 Бюджетного кодекса РФ, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 21.11.2016 № 833л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 30.12.2015 № 5610 «Об утверждении адресной инвестиционной программы муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2016 год» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 04.05.2016 № 1922, 24.10.2016 №4434), изложив приложения №№: 1, 2, 3, 4, 5 к постановлению в новой редакции  (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы
Администрации города Рубцовска                                                О.Г.Обухович